
№

Кадастровый номер

63:21:0000000:1428

63:24:0000000:1858

63:24:0607001:681

63:26:1802005:3052

63:26:1802005:3668

63:26:1802009:214

63:26:1802009:3515

63:26:1802009:3529

63:26:1802009:3545

63:26:1802009:3547

63:26:1802009:3634

63:29:0803005:381

1 63:01:0929001:817 27.11.2024 -

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

11 268225.02 27.11.2024 24.11.2024

12 116088.00 27.11.2024 24.11.2024

9 213677.73 27.11.2024 24.11.2024

10 264123.72 27.11.2024 24.11.2024

7 258381.90 27.11.2024 24.11.2024

8 269865.54 27.11.2024 24.11.2024

5 310765.65 27.11.2024 24.11.2024

6 257561.64 27.11.2024 24.11.2024

3 130886.91 27.11.2024 24.11.2024

4 325924.95 27.11.2024 24.11.2024

1 10323897.12 27.11.2024 24.11.2024

2 122740.65 27.11.2024 24.11.2024

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

6

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
12

                                                                                                                                                                                                                            

Государственное бюджетное учреждение Самарской области "Центр кадастровой оценки"

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-63/2024/000611            09.12.2024        
(номер акта) (дата составления акта)



(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, 

прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные 

сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости 

объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

36ae6dfcfec9d5b264ef8df3f345998d10c

49523407e094ce2d1e09bc89cb849ae7c7

a142afc0b940efe01a794b62d46a2c8d15

c095bd7c59de4eaba33ad130e

Заместитель директора Балясникова О.Ю.

5 63:26:1908014:4645 27.11.2024 -

6 63:37:1502005:125 27.11.2024 -

3 63:01:0929001:820 27.11.2024 -

4 63:17:0803008:468 27.11.2024 -

2 63:01:0929001:818 27.11.2024 -


